
EDITAL 004/2022

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO SOCIAL DO NÚCLEO DE IMPERATRIZ

A 1ª SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO SOCIAL DO NÚCLEO DE IMPERATRIZ , resolve:

Art. 1º  DIVULGAR, conforme ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado da entrevista de heteroidentificação. 
Art. 2º DIVULGAR o RESULTADO FINAL DEFINITIVO.

Art. 4º -  O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.



São Luís, 05 de outubro de 2022.



CRISTIANE MARQUES MENDES
1° Subdefensora Pública-Geral do Estado do Maranhão 
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Defensoria Pública do Estado do Maranhão
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 RESULTADO ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	JULGAMENTO

	26960
	LUANA SOUSA BANDEIRA
	12/06/1996
	DEFERIDO
























Sistema de seletivos
RESULTADO - CONCORRÊNCIA GERAL

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO SOCIAL DO NÚCLEO DE IMPERATRIZ
	IMPERATRIZ

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	COEFICIENTE DE RENDIMENTO
	ENTREVISTA
	GERAL
	STATUS

	26959
	ELENIR SANTOS DE CASTRO
	05/03/1990
	8,16
	5,00
	13,16
	APROVADO(A)

	26961
	CRISTIANE MIRANDA AGUIAR
	01/11/2000
	8,87
	4,00
	12,87
	APROVADO(A)

	26957
	IANY DE SOUSA SANTOS
	08/04/2001
	8,37
	4,00
	12,37
	APROVADO(A)




RESULTADO - COTAS
I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO SOCIAL DO NÚCLEO DE IMPERATRIZ

	IMPERATRIZ

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	COEFICIENTE DE RENDIMENTO
	ENTREVISTA
	GERAL
	STATUS

	26960
	LUANA SOUSA BANDEIRA
	12/06/1996
	8,22
	4,00
	12,22
	APROVADO(A)



RESULTADO - PCD
I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO SOCIAL DO NÚCLEO DE IMPERATRIZ
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